
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 17.8.2011

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Radek Tomšej

Lokální e-Government strategie

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

Navrhnout strukturu a obsah lokální e-government strategie pro základní územní samosprávné celky, včetně návrhu procesu její 

tvorby a na příkladě obce Sudoměřice ověřit dosažené teoretické poznatky.  

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré

dobré

vynikající

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

......................................................................................

Podpis vedoucího diplomové práce

Předložená diplomová práce splňuje dle mého názoru všechny požadavky, které jsou kladeny na tento typ kvalifikačních prací, a 

proto ji doporučuji k obhajobě. Autor v práci přehledně uvádí všechny podstatné a významné informační zdroje, které mohou 

napomoci obci strategii vytvářet a udržovat. Jasněji by dle mého názoru mohla být popsána pasáž odvození procesu tvorby 

strategie, tj. mapování jednotlivých identifikovaných zdrojů, které byly při formulaci vlastního procesu použity s eventuální 

diskusí, proč ty, které pasáže toho, kterého zdroje byly či nebyly použity.

K diskusi bych zařadil následující otázky: a) V jakém stavu je v současné době zajištění souladu mezi strategií obce a kraje? b) 

Jaké jsou náklady na vlastní budování strategie? Jak musí mít obec zavedené mechanismy, aby strategie byla i naplněna? c) Jaká 

je úroveň podpory budování strategie ze strany vyšších samosprávních celků a ze strany státní správy (metodická, finanční apod.)?  

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Libor Gála

vynikající

vynikající

vynikající

Hodnocení 

vynikající

vynikající

dobré


